
RAADSBESLUIT 

Gemeente 
Albrandswaard 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Zienswijze begroting 2015 Stadsregio 
Rotterdam Rijnmond. (33281) 

41590 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 
33281 d.d. 29 april 2014. 

BESLUIT: 

Een zienswijze in te dienen op de begroting 2015 van de Stadsregio Rotterdam Rijnmond zoals 
verwoord in de antwoordbrief met kenmerk 40833. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van 26 mei 2014. 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Chnstoph Wagner 


